

Société 7/7 DRIVE

4 AVENUE LAURENT CELY

92600 ASNIERES SUR SEINE

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Compte de résultat*

Ali BENTAIFOUR

✓ Certified by  yousign

BVTC CONSEIL S.A.S.

4 AVENUE LAURENT CELY

HALL A

92600 ASNIERES SUR SEINE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles				10 163	10 163	100.00
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II					10 163	10 163	100.00
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	150		150	1 523	1 373	90.14
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités						
	Charges constatées d'avance (3)						
Total III		150		150	1 523	1 373	90.14
Comptes de	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		150		150	11 686	11 536	98.71

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1 Euros %	
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 500) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	500	500				
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves	50	50				
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	16 513	11 969	4 544	37.97		
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	15 963	11 419	4 544	39.79		
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	13 269	22 619	9 350	41.34		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	2 844	486	2 358	485.19		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes						
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	16 113	23 105	6 992	30.26		
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	150	11 686	11 536	98.71		

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 16 113 9 493

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2023 12		% CA	Exercice N-1 31/12/2022 12		% C A	Ecart N / N-1	
							Euros	%
Ventes marchandises + Production	23 549		100.00	23 549		100.00		
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale								
+ Production vendue	23 549		100.00	23 549		100.00		
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	23 549		100.00	23 549		100.00		
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe								
Marge brute de production	23 549		100.00	23 549		100.00		
Marge brute globale	23 549		100.00	23 549		100.00		
- Autres achats + charges externes	18 024		76.54	17 107		72.65	917	5.36
Valeur ajoutée	5 525		23.46	6 442		27.35	917	14.24
+ Subventions d'exploitation								
- Impôts, taxes et versements assimilés	523		2.22	523		2.22		
- Salaires du personnel								
- Charges sociales du personnel								
- Charges de l'exploitant	15 201		64.55	15 201		64.55		
Excédent brut d'exploitation	10 199		43.31	9 282		39.42	917	9.88
+ Autres produits de gestion courante	0						0	
- Autres charges de gestion courante								
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges								
- Dotations aux amortissements	4 028		17.10	4 028		17.10		
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	14 227		60.41	13 310		56.52	917	6.89
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières								
Résultat courant	14 227		60.41	13 310		56.52	917	6.89
+ Produits exceptionnels	11 667		49.54	5 000		21.23	6 667	133.33
- Charges exceptionnelles	13 953		59.25	3 659		15.54	10 294	281.32
Résultat exceptionnel	2 286		9.71	1 341		5.69	3 627	270.53

- Impôt sur les bénéfices - Participation des salariés						
Résultat NET	16 513	70.12	11 969	50.83	4 544	37.97

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	23 549		23 549	23 549			
Chiffre d'affaires NET	23 549		23 549	23 549			
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			0			0	
Total des Produits d'exploitation (I)			23 549	23 549		0	0.00
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			18 024	17 107		917	5.36
Impôts, taxes et versements assimilés			523	523			
Salaires et traitements			10 000	10 000			
Charges sociales			5 201	5 201			
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			4 028	4 028			
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			37 776	36 859		917	2.49
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			14 227	13 310		917	6.89
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	14 227	-	13 310	-	917	6.89
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	11 667		5 000		6 667	133.33
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	11 667		5 000		6 667	133.33
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	379		248		131	52.82
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	13 574		3 411		10 163	297.93
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	13 953		3 659		10 294	281.32
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 286	-	1 341	-	3 627	270.53
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	35 216		28 549		6 667	23.35
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	51 729		40 518		11 211	27.67
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	16 513	-	11 969	-	4 544	37.97

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir le compte rendu de mission

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			10 163		10 163	100.00
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT			12 250		12 250	100.00
21830000 MAT DE BUREAU ET MAT INFORMATI			1 059		1 059	100.00
28182000 AMORTISSEMENT MATERIEL DE TRAN			2 087		2 087	100.00
28183000 AMORT. MAT BUREAU ET MAT INFOR			1 059		1 059	100.00
Total II			10 163		10 163	100.00
AUTRES CREANCES		150	1 523		1 373	90.14
43781000 PROVISION SSI		150	281		131	46.58
44567000 CREDIT DE TVA			1 242		1 242	100.00
Total III		150	1 523		1 373	90.14
TOTAL GENERAL		150	11 686		11 536	98.71

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023	12	Exercice N-1 31/12/2022	12	Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAL		500		500			
10130000	CAPITAL APPELE VERSE	500		500			
RESERVE LEGALE		50		50			
10610000	RESERVE LEGALE	50		50			
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		16 513		11 969		4 544	37.97
Total I		15 963		11 419		4 544	39.79
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		13 269		22 619		9 350	41.34
45500000	ASSOCIES - COMPTES COURANT SI	13 269		22 619		9 350	41.34
DETTE FISCAL		2 844		486		2 358	485.19
44551000	TVA A DECAISSER	2 358				2 358	
44700000	Autres impôts, taxes et versem	486		486			
Total IV		16 113		23 105		6 992	30.26
TOTAL GENERAL		150		11 686		11 536	98.71

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	23 549		23 549			
70611000 PRESTATION UBER	14 199		14 199			
70614100 AUTRES PRESTATIONS 10%	221		221			
70615000 PRESTATION KAPTEN	2 930		2 930			
70616000 PRESTATION BOLT	6 057		6 057			
70619000 PRESTATION HEETCH	142		142			
Chiffre d'affaires NET	23 549		23 549			
AUTRES PRODUITS	0				0	
75800000 PRODUITS DE GESTION	0				0	
Total des Produits d'exploitation	23 549		23 549		0	0.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	18 024		17 107		917	5.36
60614000 CARBURANT	3 205		3 205			
60630000 FOURNITURES ET PETIT EQUIPEMEN	36		36			
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	5		5			
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	336		336			
61550000 ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIERES	1 825		1 825			
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUES	2 401		2 401			
62221000 COMMISSION / VENTE UBER	3 905		3 905			
62225000 COMMISSION / VENTE KAPTEN	591		591			
62226000 COMMISSION / VENTE BOLT	1 266		1 266			
62229000 COMMISSION VENTE /HEETCH	19		19			
62265000 HONORAIRES COMPTABLES	2 830		1 913		917	47.95
62270000 FRAIS D ACTES (CREATION)	108		108			
62281000 FRAIS FORMATIONS	75		75			
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	251		251			
62560000 MISSION	271		271			
62610000 FRAIS POSTAUX	21		21			
62620000 FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	246		246			
62780000 FRAIS BANCAIRES	633		633			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	523		523			
63511000 CFE CVAE	486		486			
63780000 TAXES DIVERSES	37		37			
SALAIRES ET TRAITEMENTS	10 000		10 000			
64400000 REMUNERATIONS DE L'EXPLOITANT	10 000		10 000			
CHARGES SOCIALES	5 201		5 201			
64610000 COTISATIONS SSI EXPLOITANT	5 201		5 201			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	4 028		4 028			
68112000 DAP - IMMOBILISATIONS CORPOREL	4 028		4 028			
Total des Charges d'exploitation	37 776		36 859		917	2.49
Résultat d'exploitation	14 227		13 310		917	6.89
Résultat courant avant impôts	14 227		13 310		917	6.89

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023	N-1 12 31/12/2022	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	11 667	5 000	6 667	133.33
77520000 PRDUITS DE CESSIONS - IMMO COR	11 667	5 000	6 667	133.33
Total des Produits exceptionnels	11 667	5 000	6 667	133.33
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	379	248	131	52.82
67120000 PENALITES AMENDES FISCALES	379	248	131	52.82
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	13 574	3 411	10 163	297.93
67500000 VNC CESSION IMMOS	13 574	3 411	10 163	297.93
Total des Charges exceptionnelles	13 953	3 659	10 294	281.32
Résultat exceptionnel	2 286	1 341	3 627	270.53
Total des produits	35 216	28 549	6 667	23.35
Total des charges	51 729	40 518	11 211	27.67
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	16 513	11 969	4 544	37.97
A/i BENTAIFOUR				